关于组织部分教师参加江苏省中学体育教师健美操培训的通知

各辖市区教育局教研室、中学（含职业高中）：

    为了更好的贯彻体育与健康课程改革精神，促进健美操作为广大中学生尤其是女中学生喜欢的健身项目在中学体育与健康教学中的推广与普及，提高体育教师健美操专项技术技能以及健美操教育教学能力，基于江苏省中学生体育协会在江苏省常州高级中学举办“江苏省中学体育教师健美操培训”之机，决定组织我市部分骨干体育教师参加相关培训。

    建议各辖市区教育局教研室、中学选派骨干体育教师，于2004年5月19日－22日，参加江苏省中学体育教师健美操培训活动。在此，请学校通知有关同志安排好学校工作，做好相关知识准备，积极培训活动。现将有关具体事宜通知如下：
1、 培训内容

理论：中学生健美操竞赛规程、健美操的创编艺术、艺术体育课件介绍

实践：拉丁健美操、有氧搏击操、黄金级健康活力操

      健身健美操动作素材、现代艺术体操、
2、 培训时间

· 5月19日－5月22日

· 5月19日上午11：30前报到

3、 报到地点

· 江苏省常州市高级中学

· 联系人：叶文英 0519－5789175

4、 其它事项

· 差旅费、培训费、资料费由所在单位报销；

· 培训费、资料费合计300元；

· 自备运动服装、运动鞋；

常州市教育局教研室

 2005年5月16日